SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HOẰNG HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BVHH-KHNV

V/v báo cáo tổng kết công tác y tế

năm 2025, xây dựng kế hoạch

hoạt động năm 2026 và tổng kết

công tác Y tế năm 2026 tại bệnh

viện

          Hoằng Hóa, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng.

 Thực hiện công văn số 8640/SYT-VP ngày 16/10/2025 của Giám đốc Sở

Y tế về việc báo cáo tổng kết công tác y tế năm 2025, xây dựng kế hoạch hoạt

động năm 2026 và tổng kết công tác Y tế năm 2026 tại đơn vị. Để phục vụ việc

phân tích, đánh giá kỹ kết quả đạt được toàn đơn vị trong năm 2025 đảm bảo

chất lượng nhất, Giám đốc bệnh viện yêu cầu Trưởng các khoa, phòng tập trung

thực hiện một số nội dung sau:

  1. Tiếp tục động viên viên chức và người lao động thi đua phấn đấu thực

hiện hoàn thành cao nhất các mục tiêu, chỉ tiêu, kế hoạch năm 2025.

 2. Đánh giá toàn diện, thực chất, chính xác kết quả thực hiện nhiệm vụ

năm 2025; những thành tựu nổi bật so với năm 2024, đồng  thời chỉ ra những

mục tiêu, chỉ tiêu đạt thấp so với cùng kỳ và kế hoạch; những hạn chế, vướng

mắc tác động đến kết quả thực hiện năm 2025; xây dựng chương trình, kế hoạch

công tác năm 2026 phù hợp tình hình thực tiễn, có tính đột phá và khả thi cao.

Báo cáo tổng kết năm 2025 và kế hoạch phát triển năm 2026 của khoa, phòng

cần ngắn gọn, đầy đủ nội dung gửi về phòng Kế hoạch nghiệp vụ chậm nhất

trong ngày 06/12/2025.

 3. Bệnh viện tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Y tế năm 2025 đảm bảo

thiết thực, hiệu quả, hoàn thành trước ngày 10/01/2026.

 Nhận được công văn, yêu cầu Trưởng các khoa, phòng triển khai thực

hiện và báo cáo đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- Các đồng chí PGĐ (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2025-12-02T09:08:07+0700

		2025-12-02T09:34:45+0700

		2025-12-02T09:34:50+0700

		2025-12-02T09:34:51+0700

		2025-12-02T09:34:52+0700